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Blanched Flaked Almonds

UNIT: 1 x kg
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Description

Blanched flaked almonds great for baking or in Asian Cuisine. Almonds need hot summers

and cold winters to produce a good tasty crop. They are a member of the rose family;

peaches and apricots are related species.

Our sourcing team are experts at searching out the finest ingredients worldwide with long

term partnerships with trusted growers. We only accept the best.

Over products. 8 product categories. 1 unique brand.
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Allergen Information

Cereal Milk Eggs Peanuts Nuts
Fish Lupin Sesame Celery Soya
Nutrition Allergens
Typical Values  Per 100g/ml Contains Cereal
Energy 2633 kJ Contains Gluten
629 kecal Contains Milk
Fat 5589 Contains Eggs
- of which saturates 4.4 g Contains Peanuts
Carbohydrates 699 Contains Nuts
- of which sugars 429 Contains Crustaceans
Fibre 749 Contains Mustard
Protein 211g Contains Fish
Salt 0.04g Contains Lupin
Contains Sesame
Contains Celery
Contains Soya
Contains Molluscs
Contains Sulphur Dioxide
Ingredients Directions for Use

ALMONDS (100%). Ready to use

Packaging Country of Origin

GTIN: 5060392093962

Inner GTIN: 5060392093955
Weight/Volume: 6x1kg
Packaging Type: Polythene Bag
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United States of America (Processed in Spain)

Mustard

SO2

Dietary Information

Suitable for Vegetarians Yes
Suitable for Vegans Yes
Suitable for Sufferers of Lactose Yes
Intolerance

Suitable for Coeliacs Yes
Approved for a Halal Diet No
Approved for a Kosher Diet No

Storage Instructions

Ambient 4-15 °C
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